
Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

DISOCCUPATI 53.025 37,51 % 41.668 28,72 % 94.693 33,06 %

INOCCUPATI 13.951 9,87 % 7.351 5,07 % 21.302 7,44 %

Occupati 74.368 52,61 % 96.071 66,21 % 170.439 59,50 %

Totale

Percentuale:

141.344

49,35 % 100,00 %

145.090

50,65 % 100,00 %

286.434

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

Provincia di TARANTO

Stato Lavoratore F % M % Totale Totale%

Conservazione disocc. per
reddito 419 0,30 % 352 0,24 % 771 0,27 %

Disoccupati 52.523 37,16 % 41.239 28,42 % 93.762 32,73 %

Donne in reinserimento
lavorativo 6 0,00 % 1 0,00 % 7 0,00 %

Inoccupati senza precedenti
lavorativi 13.946 9,87 % 7.348 5,06 % 21.294 7,43 %

In sospensione dell'anzianità
ex. Art. 4 D.L. 181 3.684 2,61 % 3.903 2,69 % 7.587 2,65 %

Occupati 70.533 49,90 % 91.657 63,17 % 162.190 56,62 %

Occupati in cerca di altra
occupazione 93 0,07 % 464 0,32 % 557 0,19 %

Persone con attività
lavorativa o formativa senza
contratto+

82 0,06 % 79 0,05 % 161 0,06 %

Precari con attività lavorativa
che non sospende lo stato di
disoccupazione

58 0,04 % 47 0,03 % 105 0,04 %

Totale

Percentuale:

141.344

49,35 % 100,00 %

145.090

50,65 % 100,00 %

286.434

100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

CENTRI PER L'IMPIEGO DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 36.189 38,22 % 10.890 51,12 % 55.563 32,60 % 102.642 35,83 %
CASTELLANETA 8.510 8,99 % 1.349 6,33 % 22.752 13,35 % 32.611 11,39 %
GROTTAGLIE 15.581 16,45 % 3.124 14,67 % 28.869 16,94 % 47.574 16,61 %
MANDURIA 14.272 15,07 % 2.257 10,60 % 22.453 13,17 % 38.982 13,61 %
MARTINA FRANCA 11.166 11,79 % 1.937 9,09 % 18.254 10,71 % 31.357 10,95 %
MASSAFRA 8.975 9,48 % 1.745 8,19 % 22.548 13,23 % 33.268 11,61 %

TOTALE

Percentuale:

94.693 100,00 %

33,06 %

21.302 100,00 %

7,44 %

170.439 100,00 %

59,50 %

286.434 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI % INOCCUPATI % Occupati % Totale Totale %

TARANTO 33.971 100,00 % 10.311 100,00 % 51.607 100,00 % 95.889 100,00 %

AVETRANA 1.206 100,00 % 176 100,00 % 2.179 100,00 % 3.561 100,00 %

CAROSINO 1.083 100,00 % 251 100,00 % 2.425 100,00 % 3.759 100,00 %

CASTELLANETA 2.401 100,00 % 446 100,00 % 6.322 100,00 % 9.169 100,00 %

CRISPIANO 2.427 100,00 % 491 100,00 % 3.821 100,00 % 6.739 100,00 %

FAGGIANO 535 100,00 % 101 100,00 % 1.035 100,00 % 1.671 100,00 %

FRAGAGNANO 833 100,00 % 133 100,00 % 1.499 100,00 % 2.465 100,00 %

GINOSA 3.364 100,00 % 455 100,00 % 8.931 100,00 % 12.750 100,00 %

GROTTAGLIE 4.904 100,00 % 992 100,00 % 9.806 100,00 % 15.702 100,00 %

LATERZA 1.911 100,00 % 300 100,00 % 4.849 100,00 % 7.060 100,00 %

LEPORANO 1.285 100,00 % 200 100,00 % 1.875 100,00 % 3.360 100,00 %

LIZZANO 1.701 100,00 % 264 100,00 % 3.069 100,00 % 5.034 100,00 %

MANDURIA 6.067 100,00 % 1.004 100,00 % 8.638 100,00 % 15.709 100,00 %

MARUGGIO 902 100,00 % 140 100,00 % 1.466 100,00 % 2.508 100,00 %

MASSAFRA 4.982 100,00 % 836 100,00 % 12.113 100,00 % 17.931 100,00 %

MONTEIASI 846 100,00 % 135 100,00 % 1.577 100,00 % 2.558 100,00 %

MONTEMESOLA 630 100,00 % 123 100,00 % 1.065 100,00 % 1.818 100,00 %

MONTEPARANO 354 100,00 % 78 100,00 % 594 100,00 % 1.026 100,00 %

MOTTOLA 2.020 100,00 % 524 100,00 % 4.623 100,00 % 7.167 100,00 %

PALAGIANELLO 834 100,00 % 148 100,00 % 2.650 100,00 % 3.632 100,00 %

PALAGIANO 1.973 100,00 % 385 100,00 % 5.812 100,00 % 8.170 100,00 %

PULSANO 2.019 100,00 % 376 100,00 % 2.966 100,00 % 5.361 100,00 %

MARTINA FRANCA 8.739 100,00 % 1.446 100,00 % 14.433 100,00 % 24.618 100,00 %

ROCCAFORZATA 284 100,00 % 62 100,00 % 491 100,00 % 837 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 2.244 100,00 % 622 100,00 % 3.910 100,00 % 6.776 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 1.397 100,00 % 184 100,00 % 3.125 100,00 % 4.706 100,00 %

SAVA 2.888 100,00 % 463 100,00 % 4.231 100,00 % 7.582 100,00 %

STATTE 2.218 100,00 % 579 100,00 % 3.956 100,00 % 6.753 100,00 %

TORRICELLA 675 100,00 % 77 100,00 % 1.371 100,00 % 2.123 100,00 %

TOTALE

Percentuale

94.693 100,00 %

33,06 %

21.302 100,00 %

7,44 %

170.439 100,00 %

59,50 %

286.434 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio DISOCCUPATI

F

DISOCCUPATI

M

INOCCUPATI

F

INOCCUPATI

M

Occupati

F

Occupati

M

TARANTO 18.888 15.083 7.084 3.227 21.834 29.773
AVETRANA 661 545 102 74 1.030 1.149
CAROSINO 634 449 176 75 1.082 1.343
CASTELLANETA 1.338 1.063 282 164 2.742 3.580
CRISPIANO 1.460 967 317 174 1.593 2.228
FAGGIANO 316 219 75 26 438 597
FRAGAGNANO 471 362 77 56 694 805
GINOSA 1.875 1.489 293 162 3.846 5.085
GROTTAGLIE 2.715 2.189 595 397 4.531 5.275
LATERZA 1.029 882 183 117 2.278 2.571
LEPORANO 738 547 135 65 845 1.030
LIZZANO 942 759 162 102 1.381 1.688
MANDURIA 3.396 2.671 645 359 3.836 4.802
MARUGGIO 507 395 87 53 629 837
MASSAFRA 2.793 2.189 528 308 5.080 7.033
MONTEIASI 500 346 89 46 742 835
MONTEMESOLA 362 268 82 41 449 616
MONTEPARANO 199 155 51 27 252 342
MOTTOLA 1.142 878 356 168 2.082 2.541
PALAGIANELLO 465 369 89 59 1.223 1.427
PALAGIANO 965 1.008 168 217 2.540 3.272
PULSANO 1.130 889 252 124 1.214 1.752
MARTINA FRANCA 5.018 3.721 846 600 6.660 7.773
ROCCAFORZATA 162 122 46 16 210 281
SAN GIORGIO JONICO 1.336 908 403 219 1.754 2.156
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 800 597 104 80 1.516 1.609
SAVA 1.635 1.253 284 179 1.856 2.375
STATTE 1.199 1.019 402 177 1.434 2.522
TORRICELLA 349 326 38 39 597 774

TOTALE

Percentuale:

53.025

37,51 %

41.668

28,72 %

13.951

9,87 %

7.351

5,07 %

74.368

52,61 %

96.071

66,21 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCU

PATI % INOCCUP
ATI % Occupati % Totale Totale %

AFGHANISTAN 31 0,03 % 17 0,08 % 288 0,17 % 336 0,12 %

ALBANIA 419 0,44 % 107 0,50 % 1.231 0,72 % 1.757 0,61 %

ALGERIA 4 0,00 % 18 0,01 % 22 0,01 %

ARGENTINA 13 0,01 % 3 0,01 % 20 0,01 % 36 0,01 %

AUSTRALIA 1 0,00 % 4 0,00 % 5 0,00 %

AUSTRIA 2 0,00 % 13 0,01 % 15 0,01 %

BAHREIN 2 0,00 % 2 0,00 %

BANGLADESH 41 0,04 % 16 0,08 % 637 0,37 % 694 0,24 %

BELGIO 4 0,00 % 2 0,01 % 13 0,01 % 19 0,01 %

BENIN 2 0,00 % 2 0,01 % 9 0,01 % 13 0,00 %

BIELORUSSIA 27 0,03 % 4 0,02 % 31 0,02 % 62 0,02 %

BOLIVIA 3 0,00 % 1 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 %

BOSNIA-ERZEGOVIN
A

1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

BRASILE 54 0,06 % 20 0,09 % 52 0,03 % 126 0,04 %

BULGARIA 39 0,04 % 11 0,05 % 447 0,26 % 497 0,17 %

BURKINA FASO 10 0,01 % 6 0,03 % 96 0,06 % 112 0,04 %

BURUNDI 2 0,00 % 2 0,00 %

CAMERUN 8 0,01 % 2 0,01 % 26 0,02 % 36 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

CANADA 1 0,00 % 1 0,00 %

CAPO
VERDE(ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %

CENTRAFICANA
REPUBBLICA 2 0,00 % 2 0,00 %

CIAD 7 0,01 % 6 0,03 % 8 0,00 % 21 0,01 %

CILE 1 0,00 % 1 0,00 %

CINESE
REPUBBLICA
POPOLARE

60 0,06 % 18 0,08 % 422 0,25 % 500 0,17 %

CIPRO 1 0,00 % 1 0,00 %

COLOMBIA 19 0,02 % 3 0,01 % 25 0,01 % 47 0,02 %

CONGO
BRAZAVILLE
(REPUBBLICA)

2 0,00 % 3 0,01 % 4 0,00 % 9 0,00 %

CONGO
LEOPOLDVILLE (EX
ZAIRE)

2 0,00 % 7 0,00 % 9 0,00 %

COREA DEL SUD
(REPUBBLICA) 3 0,00 % 3 0,00 %

COSTA D'AVORIO 56 0,06 % 15 0,07 % 113 0,07 % 184 0,06 %

COSTARICA 2 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

CUBA 41 0,04 % 4 0,02 % 31 0,02 % 76 0,03 %

DANIMARCA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EGITTO 37 0,04 % 20 0,09 % 218 0,13 % 275 0,10 %

EL SALVADOR 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

EQUADOR 3 0,00 % 1 0,00 % 7 0,00 % 11 0,00 %

ERITREA 26 0,03 % 18 0,08 % 30 0,02 % 74 0,03 %

ESTONIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

ETIOPIA 10 0,01 % 5 0,02 % 12 0,01 % 27 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

FILIPPINE 7 0,01 % 2 0,01 % 26 0,02 % 35 0,01 %

FINLANDIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

FORMOSA 2 0,00 % 15 0,01 % 17 0,01 %

FRANCIA 21 0,02 % 1 0,00 % 36 0,02 % 58 0,02 %

GABON 3 0,00 % 3 0,00 %

GAMBIA 90 0,10 % 30 0,14 % 450 0,26 % 570 0,20 %

GAZA (TERRITORIO
DI) 1 0,00 % 1 0,00 %

GERMANIA REP.
FEDERALE 37 0,04 % 9 0,04 % 71 0,04 % 117 0,04 %

GHANA 44 0,05 % 25 0,12 % 193 0,11 % 262 0,09 %

GIAPPONE 1 0,00 % 5 0,00 % 6 0,00 %

GIBILTERRA 1 0,00 % 1 0,00 %

GIORDANIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

GRAN BRETAGNA 13 0,01 % 1 0,00 % 23 0,01 % 37 0,01 %

GRECIA 2 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 11 0,00 %

GUINEA 44 0,05 % 12 0,06 % 128 0,08 % 184 0,06 %

GUINEA BISSAU 7 0,01 % 4 0,02 % 42 0,02 % 53 0,02 %

GUINEA
EQUATORIALE 1 0,00 % 1 0,00 %

HONDURAS 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 % 4 0,00 %

INDIA 25 0,03 % 6 0,03 % 430 0,25 % 461 0,16 %

INDONESIA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

IRAN 9 0,01 % 4 0,02 % 10 0,01 % 23 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

IRAQ 18 0,02 % 7 0,03 % 30 0,02 % 55 0,02 %

IRLANDA 1 0,00 % 6 0,00 % 7 0,00 %

ISLANDA 2 0,00 % 2 0,00 %

ISRAELE 4 0,00 % 4 0,00 %

ITALIA 90.500 95,57 % 20.400 95,77 % 154.855 90,86 % 265.755 92,78 %

JUGOSLAVIA 11 0,01 % 2 0,01 % 13 0,01 % 26 0,01 %

KENYA 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 % 6 0,00 %

LETTONIA 3 0,00 % 4 0,00 % 7 0,00 %

LIBANO 3 0,00 % 2 0,00 % 5 0,00 %

LIBERIA 5 0,01 % 4 0,02 % 9 0,01 % 18 0,01 %

LIBIA 5 0,01 % 9 0,01 % 14 0,00 %

LITUANIA 9 0,01 % 9 0,01 % 18 0,01 %

LUSSEMBURGO 4 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 %

MACEDONIA 23 0,02 % 4 0,02 % 33 0,02 % 60 0,02 %

MADAGASCAR 2 0,00 % 1 0,00 % 3 0,00 %

MALAWI 1 0,00 % 1 0,00 %

MALAYSIA 1 0,00 % 1 0,00 %

MALI 58 0,06 % 24 0,11 % 297 0,17 % 379 0,13 %

MALTA 1 0,00 % 3 0,00 % 4 0,00 %

MAROCCO 201 0,21 % 37 0,17 % 692 0,41 % 930 0,32 %

MARSHALL (ISOLE) 1 0,00 % 1 0,00 %

Data Elaborazione 29/05/2024 Pagina 4 di 7



Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

MAURITANIA 2 0,00 % 3 0,00 % 5 0,00 %

MAURITIUS 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

MESSICO 1 0,00 % 2 0,01 % 10 0,01 % 13 0,00 %

MOLDOVA 32 0,03 % 8 0,04 % 49 0,03 % 89 0,03 %

MOZAMBICO 1 0,00 % 1 0,00 %

ND 266 0,28 % 53 0,25 % 3.119 1,83 % 3.438 1,20 %

NEPAL 1 0,00 % 1 0,00 %

NICARAGUA 1 0,00 % 1 0,00 % 2 0,00 %

NIGER 7 0,01 % 4 0,02 % 21 0,01 % 32 0,01 %

NIGERIA 149 0,16 % 40 0,19 % 564 0,33 % 753 0,26 %

NORVEGIA 1 0,00 % 1 0,00 %

NUOVA ZELANDA 1 0,00 % 1 0,00 %

OLANDA 2 0,00 % 1 0,00 % 5 0,00 % 8 0,00 %

OMAN 1 0,00 % 1 0,00 %

PAKISTAN 53 0,06 % 18 0,08 % 421 0,25 % 492 0,17 %

PERU' 13 0,01 % 2 0,01 % 21 0,01 % 36 0,01 %

POLONIA 131 0,14 % 23 0,11 % 143 0,08 % 297 0,10 %

PORTOGALLO 5 0,01 % 2 0,01 % 12 0,01 % 19 0,01 %

REPUBBLICA CECA 3 0,00 % 9 0,01 % 12 0,00 %

REPUBBLICA
DOMINICANA 11 0,01 % 4 0,02 % 16 0,01 % 31 0,01 %

REPUBBLICA
SLOVACCA 18 0,02 % 17 0,01 % 35 0,01 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

ROMANIA 1.339 1,41 % 125 0,59 % 3.452 2,03 % 4.916 1,72 %

RUSSIA 57 0,06 % 11 0,05 % 71 0,04 % 139 0,05 %

SAN MARINO 1 0,00 % 1 0,00 %

SENEGAL 118 0,12 % 23 0,11 % 401 0,24 % 542 0,19 %

SEYCHELLES 1 0,00 % 1 0,00 %

SIERRA LEONE 3 0,00 % 1 0,00 % 14 0,01 % 18 0,01 %

SINGAPORE 1 0,00 % 2 0,01 % 3 0,00 % 6 0,00 %

SIRIA 9 0,01 % 2 0,01 % 12 0,01 % 23 0,01 %

SLOVENIA 3 0,00 % 3 0,00 %

SOMALIA 30 0,03 % 59 0,28 % 42 0,02 % 131 0,05 %

SPAGNA 30 0,03 % 2 0,01 % 60 0,04 % 92 0,03 %

SRI LANKA 89 0,09 % 15 0,07 % 157 0,09 % 261 0,09 %

STATI UNITI
AMERICA 1 0,00 % 3 0,01 % 23 0,01 % 27 0,01 %

SUD AFRICA 1 0,00 % 2 0,00 % 3 0,00 %

SUDAN 12 0,01 % 6 0,03 % 34 0,02 % 52 0,02 %

SVEZIA 1 0,00 % 1 0,00 % 6 0,00 % 8 0,00 %

SVIZZERA 2 0,00 % 1 0,00 % 8 0,00 % 11 0,00 %

THAILANDIA 2 0,00 % 7 0,00 % 9 0,00 %

TOGO 11 0,01 % 6 0,03 % 22 0,01 % 39 0,01 %

TUNISIA 72 0,08 % 3 0,01 % 237 0,14 % 312 0,11 %

TURCHIA 3 0,00 % 6 0,00 % 9 0,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

UCRANIA 113 0,12 % 18 0,08 % 213 0,12 % 344 0,12 %

UNGHERIA 4 0,00 % 1 0,00 % 17 0,01 % 22 0,01 %

URUGUAY 1 0,00 % 1 0,00 %

VENEZUELA 17 0,02 % 4 0,02 % 24 0,01 % 45 0,02 %

YEMEN 1 0,00 % 1 0,00 %

TOTALE 94.693 100,00 % 21.302 100,00 % 170.439 100,00 % 286.434 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Nazione Cittadinanza
DISOCCUP

ATI % INOCCUPA
TI % Occupati % Totale Totale %

Comunitaria 1.672 1,77 % 181 0,85 % 4.363 2,56 % 6.216 2,17 %

Extra Comunitaria 2.521 2,66 % 721 3,38 % 11.220 6,58 % 14.462 5,05 %

Italia 90.500 95,57 % 20.400 95,77 % 154.855 90,86 % 265.755 92,78 %

SAN MARINO 1 0,00 % 1 0,00 %

TOTALE 94.693100,00 % 21.302100,00 % 170.439100,00 % 286.434 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

Conservazione disocc.
per reddito

60 216 245 250 771

Disoccupati 118 11.368 15.333 19.211 24.771 22.961 93.762

Donne in reinserimento
lavorativo

4 3 7

Inoccupati senza
precedenti lavorativi

303 3.215 5.722 6.676 5.378 21.294

In sospensione
dell'anzianità ex. Art. 4

D.L. 181
8 1.363 1.318 1.679 2.080 1.139 7.587

Occupati 307 17.848 32.954 36.096 44.759 30.226 162.190

Occupati in cerca di altra
occupazione

3 3 102 261 188 557

Persone con attività
lavorativa o formativa

senza contratto+
2 34 81 44 161

Precari con attività
lavorativa che non

sospende lo stato di
disoccupazione

7 35 26 37 105

Totale 433 30.885 52.892 63.095 78.903 60.226 286.434
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

STATO OCCUPAZIONALE
a-15-17

Anni
b-18-26

Anni
c- 27-35

Anni
d-36-44

Anni
e-45-54

Anni
z- oltre
55 Anni

Totale

DISOCCUPATI 118 11.368 15.395 19.457 25.100 23.255 94.693

INOCCUPATI 303 3.215 5.726 6.677 5.381 21.302

Occupati 315 19.214 34.282 37.912 47.126 31.590 170.439

Totale 433 30.885 52.892 63.095 78.903 60.226 286.434

Data Elaborazione 29/05/2024 Pagina 1 di 1



Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio a-15-17
Anni

b-18-26
Anni

c- 27-35
Anni

d-36-44
Anni

e-45-54
Anni

z- oltre 55
Anni TOTALE Totale%

TARANTO 132 10.360 17.458 20.390 26.497 21.052 95.889 100,00 %

AVETRANA 8 377 615 809 984 768 3.561 100,00 %

CAROSINO 5 335 605 828 1.122 864 3.759 100,00 %

CASTELLANETA 13 902 1.735 2.129 2.521 1.869 9.169 100,00 %

CRISPIANO 2 688 1.133 1.513 1.989 1.414 6.739 100,00 %

FAGGIANO 164 267 407 486 347 1.671 100,00 %

FRAGAGNANO 5 248 410 575 690 537 2.465 100,00 %

GINOSA 23 1.362 2.648 2.809 3.423 2.485 12.750 100,00 %

GROTTAGLIE 26 1.642 3.017 3.629 4.227 3.161 15.702 100,00 %

LATERZA 9 781 1.455 1.556 1.890 1.369 7.060 100,00 %

LEPORANO 4 406 604 763 979 604 3.360 100,00 %

LIZZANO 7 553 946 1.157 1.302 1.069 5.034 100,00 %

MANDURIA 24 1.675 2.781 3.338 4.381 3.510 15.709 100,00 %

MARUGGIO 5 275 433 579 633 583 2.508 100,00 %

MASSAFRA 29 1.960 3.581 4.051 4.733 3.577 17.931 100,00 %

MONTEIASI 3 258 411 594 805 487 2.558 100,00 %

MONTEMESOLA 4 149 336 414 513 402 1.818 100,00 %

MONTEPARANO 98 188 228 297 215 1.026 100,00 %

MOTTOLA 9 808 1.307 1.670 1.946 1.427 7.167 100,00 %

PALAGIANELLO 3 447 720 820 954 688 3.632 100,00 %

PALAGIANO 12 996 1.751 1.819 2.113 1.479 8.170 100,00 %

PULSANO 6 590 968 1.240 1.487 1.070 5.361 100,00 %

MARTINA FRANCA 69 2.697 4.351 5.395 6.861 5.245 24.618 100,00 %

ROCCAFORZATA 92 169 213 196 167 837 100,00 %

SAN GIORGIO JONICO 7 683 1.230 1.521 1.970 1.365 6.776 100,00 %
SAN MARZANO DI SAN
GIUSEPPE 7 536 863 1.061 1.241 998 4.706 100,00 %

SAVA 12 739 1.366 1.719 2.116 1.630 7.582 100,00 %

STATTE 8 820 1.146 1.397 1.991 1.391 6.753 100,00 %

TORRICELLA 1 244 398 471 556 453 2.123 100,00 %

TOTALE 433 30.885 52.892 63.095 78.903 60.226 286.434 100,00 %
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Provincia di Taranto - Servizio Agenzia Lavoro e Formazione Professionale

Popolazione Attiva Censita presso i CPI alla data del 30 APRILE  2024

TARANTOProvincia di

Comune di Domicilio Comunitaria Extra
Comunitaria Italia SAN MARINO TOTALE

TARANTO 1.223 4.707 89.959 95.889
AVETRANA 41 139 3.381 3.561
CAROSINO 27 139 3.593 3.759
CASTELLANETA 504 877 7.788 9.169
CRISPIANO 92 144 6.503 6.739
FAGGIANO 8 37 1.626 1.671
FRAGAGNANO 12 92 2.361 2.465
GINOSA 1.307 1.094 10.348 1 12.750
GROTTAGLIE 244 617 14.841 15.702
LATERZA 72 220 6.768 7.060
LEPORANO 60 97 3.203 3.360
LIZZANO 37 116 4.881 5.034
MANDURIA 250 604 14.855 15.709
MARUGGIO 70 154 2.284 2.508
MASSAFRA 841 1.465 15.625 17.931
MONTEIASI 18 40 2.500 2.558
MONTEMESOLA 16 42 1.760 1.818
MONTEPARANO 12 18 996 1.026
MOTTOLA 119 300 6.748 7.167
PALAGIANELLO 33 73 3.526 3.632
PALAGIANO 218 699 7.253 8.170
PULSANO 164 281 4.916 5.361
MARTINA FRANCA 618 1.418 22.582 24.618
ROCCAFORZATA 8 15 814 837
SAN GIORGIO JONICO 51 216 6.509 6.776
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 15 150 4.541 4.706
SAVA 61 276 7.245 7.582
STATTE 61 258 6.434 6.753
TORRICELLA 34 174 1.915 2.123

TOTALE 6.216 14.462 265.755 1 286.434
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